
09 . 2023

119 Kč/5,49 € (SK)

TAJEMSTVÍ
CHRÁMU

SLUNCE
ZAKLETÉ
V KAMENI

EXKLUZIVNÍ POHLED DO SKALNÍHO 
DÓMU, JEDNÉ Z NEJZÁHADNĚJŠÍCH 

SVATYNÍ SVĚTA

KOV, KTERÝ
NÁM SPADL
Z VESMÍRU

CV_09_23_ce.indd   1 28.08.2023   14:03

Exkluzivní měsíčník National 
Geographic přináší strhující 
pohled do přírodních,  
technických, kulturních  
a etnických tajů tohoto světa.

• Jeho reportáže jsou doprovázeny 
fotografiemi výjimečné kvality. 

• Česká edice je 21. zahraniční mutací 
tohoto časopisu. Jeho historie sahá až do 
roku 1888, kdy byla ve Washingtonu D.C. 
založena National Geographic Society, 
jejímž hlavním posláním bylo šířit zeměpisné 
poznání a podporovat vědecké projekty. 

• Dnes vychází ve čtyřiceti jazykových 
mutacích na všech kontinentech, kde ho 
čtou desítky milionů lidí, kteří se zajímají 
o náš nejpůvodnější domov – planetu Zemi.

VNITŘNÍ STRANY

celostrana 237 000

dvoustrana 457 000

1/2 strany 179 000

1/3 strany 179 000

OBÁLKY

2. strana obálky 283 000

3. strana obálky 260 000

4. strana obálky 345 000

SPECIÁLNÍ POZICE

1. inzertní celostrana 272 000

2. inzertní celostrana 260 000

3. inzertní celostrana 249 000

TIPY

1/4 strany 68 000

ADVERTORIAL

celostrana 253 000

VKLADY

vklad do 30 g 3,00

vklad pouze předplatné 3,60

zrcadlo
45 x 223
spad
57 x 254

zrcadlo
141 x 223
spad
175 x 254 

zrcadlo
68 x 223
spad
82 x 254

zrcadlo
141 x 106
spad
175 x 121

zrcadlo
141 x 70
spad
175 x 87

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  NATIONAL GEOGRAPHIC
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 04.01. 04.12. 11.12.

2 01.02. 02.01. 08.01.

3 07.03. 05.02. 12.02.

4 04.04. 04.03. 11.03.

5 02.05. 02.04. 08.04.

6 06.06. 06.05. 13.05.

7 04.07. 03.06. 10.06.

8 01.08. 01.07. 08.07.

9 05.09. 05.08. 12.08.

10 10.10. 09.09. 16.09.

11 07.11. 07.10. 14.10.

12 05.12. 04.11. 11.11.

1/25 2. 1. 02.12. 09.12.

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník


